ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	26 мая 2023 г.

	№ 66/545-5

п. Касторное

О внесении изменений в решение территориальной избирательной комиссии Касторенского района от 06.04.2023 г. № 65/543-5
«О количественном составе участковых избирательных комиссий Касторенского района Курской области состава 2023–2028 г.г.»

Руководствуясь п. 3 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав  и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», в целях обеспечения качественной и профессиональной работы участковых избирательных комиссий, территориальная избирательная комиссия Касторенского района Курской области  РЕШИЛА:
1.                Внести в решение территориальной избирательной комиссии Касторенского района от 06.04.2023 г. № 65/543-5 «О количественном составе участковых избирательных комиссий Касторенского района Курской области состава 2023–2028 г.г.» следующее изменение:
- в приложении к решению территориальной избирательной комиссии Касторенского района Курской области от 06.04.2023 года № 65/543-5  в строке 7 таблицы напротив УИК № 394 в графе «Количество членов участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса» цифру 9 заменить на цифру 11.
2. Разместить настоящее решение на сайте Администрации Касторенского района Курской области.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Касторенского района Курской области Пожидаеву Н.А.

Председатель территориальной
избирательной комиссии                                                          Н.В. Утицких
[bookmark: _GoBack]
Секретарь территориальной
избирательной комиссии                                                               Н.А. Пожидаева